
  

 

UCHWAŁA NR 5986/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22.12.2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim załącznik nr 9, otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5986/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w powiecie 

gnieźnieńskim nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi 

w Uchwale Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg             

(z kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1908/2020 ZWW z dnia 27 lutego 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2713/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3007/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3301/2021 ZWW z dnia 26 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3682/2021 ZWW z dnia 10 czerwca 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4094/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4385/2021 ZWW z dnia 2 grudnia 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5087/2022 ZWW z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr 5986/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12.2022 r. 

  „załącznik nr 9 

Powiat gnieźnieński 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 1654P (Kłodzin) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Łopienno - dr. pow. 2147P 

2 1658P (Wysoka) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Łubowice - Kiszkowo - dr. woj. 197 

3 1698P (Popowo Kościelne) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Rybno - dr. pow. 2147P 

4 2147P (Janowiec) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Łopienno - Charbowo - Kiszkowo - Sroczyn - gr. pow. poznańskiego - (Pobiedziska) 

5 2148P Mieleszyn - Karniszewo - Kłecko - ul. Karniszewska - dr. woj. 190 

6 2149P (Ośno) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Mączniki - Gniezno - ul. Powstańców Wlkp. - dr. woj. 190 

7 2150P Świniary - Mieleszyn - Mielno - gr. pow. żnińskiego 

8 2151P Kłecko - dr. woj. 190 - ul.Dworcowa, Czarnieckiego - Dziećmiarki - Waliszewo - dr. woj. 197 

9 2152P 
Gniezno - dr. woj. 260 - ul. Kościuszki, Dalkoska, Mnichowska - Pawłowo - Czerniejewo - ul. Gen. J. Lipskiego, Pałacowa, Pl. O. Kopczyńskiego - dr. 

pow. 2153P 

10 2153P Czerniejewo - ul. Pl. O. Kopczyńskiego - Poznańska - gr. pow. wrzesińskiego - (Nekla) 

11 2154P dr. woj. 190 - Polska Wieś - Zakrzewo - Kamionek - Skrzetuszewo - dr. pow. 2199P 

12 2155P dr. woj. 190 - Pruchnowo - Sulin - Komorowo - Dziekanowice - dr. kraj. 5 

13 2156P dr. kraj 5 - Fałkowo - dr. woj. 434 

14 2157P dr. woj. Łubowo - Goranin - Nidom - dr. pow. 2160P 



 

 

15 2158P 
Czerniejewo - ul. Ks. Prym. St. Wyszyńskiego, Wiosny Ludów, Gnieźnieńska - Grotkowo - Karsewo - Witkowo - ul. Armii Poznań/Jana Pawła II -  dr. 

pow. 2165P 

16 2159P Czerniejewo - ul. Wrzesińska - gr. pow. wrzesińskiego - (Września) 

17 2160P dr. pow. 2158P - Czerniejewo - Żydowo - Niechanowo - dr. pow. 2163P 

18 2161P dr. woj. 260 Witkowo - ul. Warszawska, Powidzka - Wiekowo - gr. pow. słupeckiego - (Powidz) 

19 2162P dr. woj. 260 - Witkowo - ul. Wrzesińska - Gorzykowo - Królewiec - gr. pow. wrzesińskiego - (Września) 

20 2163P dr. woj. 260 - Niechanowo - Karsewo - Mierzewo - gr. pow. wrzesińskiego - (Grzybowo) 

21 2164P dr. pow. 2161P Witkowo - ul. Skorzęcka - Chłądowo - Skorzęcin  

22 2165P dr. pow. 2169P - Trzemeszno - Miaty - Folwark - Witkowo - ul. Gnieźnieńska, Park Kościuszki, Stary Rynek, ul. Poznańska, dr. woj. 260 

23 2166P 
(Lubcz) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Ochodza - gr. pow. żnińskiego - gr. pow. gnieźnieńskiego - Smolary - Jastrzębowo - Kruchowo - Niewolno - 

Trzemeszno 

24 2167P dr. pow. 2166P - Jastrzębowo - Strzyżewo Paczkowe - Jankowo Dolne - dr. kraj. 15 

25 2168P (Palędzie Dolne) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Ławki - Kruchowo - dr. pow. 2166P 

26 2169P dr. kraj. 15 - Rudki - Trzemeszno - ul. Kard. Wyszyńskiego, Orchowska - Trzemżal - gr. pow. słupeckiego - (Orchowo) 

27 2180P (Laskowo) - gr. pow. gnieźnieńskiego - dr. pow. 2150P 

28 2181P (Rzym) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Kowalewo - dr. pow. 2150P 

29 2182P (Rzym) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Dziadkowo - dr. pow. 2150P 

30 2183P dr. pow. 2148P - Świątniki - Modliszewko - dr. kraj. 5 

31 2190P dr. woj. 190 - Michalcza - Pomarzany - Wilkowyja - dr. pow. 2154P 

32 2191P dr. pow. 2147P - Świniary - Polska Wieś - dr. woj. 190 

33 2192P dr. pow. 2147P - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne - Zakrzewo - dr. pow. 2154P 

34 2193P dr. pow. 2147P - Kamieniec - Łagiewniki Kościelne - Ujazd - Węgorzewo - dr. pow. 2147P 



 

 

35 2194P Kłecko - ul. bez nazwy - Bojanice - Mączniki - dr. pow. 2149P 

36 2195P dr. pow. 2194P - Działyń - Dębnica - Sulin - dr. pow. 2155P 

37 2196P dr. pow. 2195P - Dębnica - Strychowo - dr. pow. 2211P 

38 2197P dr. pow. 2147P - Turostowo - gr. pow. poznańskiego - (Łagiewniki) 

39 2198P dr. woj. 197 - Sławno - Głębokie - Sroczyn - dr. pow. 2147P 

40 2199P dr. pow. 2198P - Skrzetuszewo - Lednogóra - Imielno - Wierzyce - dr. woj. 434 

41 2200P dr. woj. Łubowo - Fałkowo (węzeł „Łubowo” drogi S-5) 

42 2210P dr. pow. 2149P - Zdziechowa - Modliszewo - dr. kraj. 5 

43 2211P dr. woj. 190 - Obora - Strychowo - Łubowo - Pierzyska - Pawłowo - dr. pow. 2152P 

44 2212P Gniezno - ul. Winiary, Orcholska - Orchoł - Strzyżewo Paczkowe - dr. pow. 2167P 

45 2213P dr. kraj. 5 - Goślinowo - Orchoł - dr. pow. 2212P 

46 2214P Gniezno - Lubochnia - Krzyżówka - dr. pow. 2165P 

47 2215P dr. woj. 197 - Piekary - dr. woj. 190 

48 2216P dr. woj. 190 - Obora - Pyszczynek - dr. pow. 2149P 

49 2220P dr. pow. 2158P - Pakszyn - gr. pow. wrzesińskiego - (Marzenin) 

50 2221P dr. pow. 2158P - Szczytniki Czerniejewskie - Czeluścin - Mierzewo - Mielżyn - dr. woj. 260 

51 2225P dr. woj. 260 - Żelazkowo - Gurowo - Grotkowo - dr. pow. 2158P 

52 2226P dr. pow. 2163P - Niechanowo - Malczewo - Jarząbkowo - gr. pow. wrzesińskiego - (Sokołowo) 

53 2227P dr. pow. 2225P - Potrzymowo - Arcugowo - Kołaczkowo - dr. pow. 2260P 

54 2228P dr. woj. 260 - Żelazkowo - Nowa Wieś Niechanowska - Niechanowo - dr. woj. 260 

55 2235P dr. pow. 2166P - Jastrzębowo - Rudki - dr. kraj. 15 



 

 

56 2236P gr. pow. gnieźnieńskiego - Gołąbki - gr. pow. żnińskiego - gr. pow. gnieźnieńskiego - Ławki - dr. pow. 2168P  

57 2237P dr. pow. 2166P - Kierzkowo - Wydartowo - dr. kraj. 15 

58 2238P (Stawiska) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Wydartowo - dr. pow. 2237P 

59 2239P (Krzyżownica) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Popielewo - Zieleń - dr. pow. 2169P 

60 2240P (Wylatowo) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Mijanowo - Trzemżal - dr. pow. 2169P 

61 2241P (Wylatowo) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Płaczkowo - Trzemżal - dr. pow. 2169P 

62 2242P (Wylatowo) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Szydłowo - dr. pow. 2241P 

63 2243P (Marcinkowo) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Kamieniec - Dysiek - dr. pow. 2169P 

64 2244P dr. pow. 2241P - Szydłowo - Kamieniec - dr. pow. 2243P 

65 2245P dr. pow. 2169P - Ostrowite Trzemeszańskie - Jerzykowo 

66 2246P dr. pow. 2169P - Trzemżal - Ostrowite - dr. pow. 2245P 

67 2247P dr. pow. 2169P - Zieleń - Bieślin 

68 2248P dr. kraj. 15 - Lubiń - dr. kraj. 15 

69 2249P dr. kraj. 15 - Lubiń - dr. pow. 2248P 

70 2250P Grabowo - Kruchowo - dr. pow. 2168P 

71 2251P dr. pow. 2168P - Kruchowo - dr. pow. 2237P 

72 2260P dr. pow. 2164P - Chłądowo - Sokołowo - Ostrowite Prym. - Raszewo - dr. pow. 2245P Jerzykowo 

73 2261P dr. pow. 2260P - Sokołowo - Skorzęcin - Ruchocinek - Mielżyn - dr. woj. 260 

74 2262P dr. pow. 2162P - Witkowo - Jaworowo - gr. pow. słupeckiego - (Szemborowo) 

75 2393P (Boduszewo) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Dąbrówka Kościelna - Karczewo - dr. woj. 197 

76 2483P (Pobiedziska) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Wierzyce - Czerniejewo - ul. Powstańców Wlkp. 



 

 

77 2936P (Nekielka) - gr. pow. gnieźnieńskiego - Graby - dr. pow. 2153P 

m. Witkowo 

78 2273P ul. Kosynierów Miłosławskich (od ul. Gnieźnieńskiej do ul. Skorzęckiej) 

m. Gniezno 

79 2280P ul. Gdańska (od dr. Nr 5 do ul. Orcholska) 

80 2281P ul. Lednicka (od ul.22 Lipca do ul. Orcholska) 

81 2282P ul. 3 Maja (od ul. Żwirki i Wigury do ul. Wyszyńskiego) 

82 2283P ul. Wyszyńskiego (od ul.3 Maja do ul. Sobieskiego) 

83 2284P ul. Chudoby (od ul. Żwirki i Wigury do ul. Budowlanych) 

84 2284P ul. Budowlanych (od ul. Chudoby do ul. Roosevelta) 

85 2285P ul. Libelta (od ul. Roosevelta do ul. Konikowo) 

86 2286P ul. Słowackiego (od ul. Roosevelta do ul. Al. Reymonta) 

87 2287P ul. Al. Reymonta (od ul. Roosevelta do ul. Słowackiego) 

88 2288P ul. Fabryczna (od ul. Roosevela do ul. Wierzbiczany) 

89 2289P ul. Wschodnia (od ul. Roosevelta do ul. Wierzbiczany) 

90 2290P ul. Wierzbiczany (od ul. Al. Reymonta do ul. Wschodnia) 

91 2291P ul. Konikowo (od ul. Pocztowa do ul. Słowackiego) 

92 2292P ul. Pocztowa (od ul. Chrobrego do ul. Konikowo) 

93 2293P ul. Słoneczna (od ul. Kolejowa do ul. Witkowska) 

94 2294P ul. 17 Dywizji Piechoty (od ul. Witkowska do ul. Armii Krajowej) 

95 2295P ul. Cymsa (od ul. Wrzesińska do ul. Grunwaldzka) 

96 2295P ul. Grunwaldzka (od ul. Cymsa do ul. Wolności) 



 

 

97 2296P ul. Wesoła (od ul. Grunwaldzka do ul.17 Dywizji Piechoty) 

98 2297P ul. Krucza (od ul. Wesoła do ul. Armii Krajowej) 

99 2298P ul. Armii Krajowej (od ul. Grunwaldzka do ul.17 Dywizji Piechoty) 

100 2299P ul. Wrzesińska (od ul. Witkowska do ul. Kostrzewskiego) 

101 2300P ul. Piotrowskiego (od ul. Kostrzewskiego do ul. Dalkoska) 

102 2301P ul. Cienista (od torów PKP do ul. Kostrzewskiego) 

103 2302P ul. Gajowa (od torów PKP do ul. Prosta) 

104 2303P ul. Ludwiczaka (od ul. Gajowa do ul. Prosta) 

105 2304P ul. Prosta (od ul. Ludwiczaka do ul. Kostrzewskiego) 

106 2305P ul. Wiejska (od ul. Półwiejska do ul. Wrzesińska) 

107 2305P ul. Półwiejska (od ul. Pustachowska do ul. Wiejska) 

108 2306P ul. Pustachowska (od ul. Półwiejska do ul. Wrzesińska) 

109 2307P ul. Wełnicka (od ul. Orcholska do ul. Zamiejska) 

                                                                                                                                                                                                                                                              "



 

 

 


